Załącznik Nr 8

do Protokołu Nr XXXVI/10

z dnia 27 kwietnia 2010 r.
 Informacja 

z realizacji wydatków i zadań określonych 

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

za okres od stycznia do grudnia 2009r.

        Uchwałą Nr XII/103/07 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2007r. Został przyjęty Gminny Program Przeciwdziałania narkomanii na lata 2008-2010. 

W 2009r. kontynuowane były działania profilaktyczne mające na celu ograniczenie negatywnych skutków zażywania i uzależnienia od narkotyków. 

     W 2009r. na prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie przeciwdziałania narkomanii w szczególności dla dzieci i młodzieży przeznaczono kwotę 3.000,00 zł.

Dział 851 – Ochrona zdrowia                              Rozdział – 85153

Plan:   3.000,00 zł                      

Wykonanie:      3.000,00  zł  w tym:

	Paragraf
	Plan
	Wykonanie

	4300
	2.000,00
	2.000,00

	4700
	1.000,00
	1.000,00

	Razem:
	  3.000,00
	  3.000,00


            Środki finansowe w ramach rozdziału 85153 – Zwalczanie narkomanii wykorzystano w 100%.

            W ramach posiadanych środków zostało zorganizowane seminarium oraz program profilaktyczno – wychowawczy dla uczniów Gimnazjum we Wręczycy Wielkiej i Węglowicach pt. „Ważne, by uwierzyć w dobro”. Wykonawcą programu byli aktorzy Teatru Profilaktycznego im. Marka Kotańskiego w Krakowie. Celem programu było pokazanie młodzieży, jakie ryzyko wiąże się z sięganiem po narkotyki.

   W 2010r. Realizacja Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w dalszym ciągu opierać się będzie na działalności informacyjnej, szkoleniowej i edukacyjnej.

                                                                                            Pełnomocnik Wójta Gminy

                                                                                              Wręczyca Wielka ds.

                                                                                           Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

                                                                                             /mgr Janina Kluba/

